28 Ian. Ij56 ». Et revera citatum decretum respicit dumtaxat « impetrantes 

generales concessiones, qui tenentur sub nullitatis poena gratiae obtentae exem

plar earumdem concessionum ad Secretariam eiusdem S. Congregationis deferre », 

a o n autem impetrantes concessiones particulares, uti in casu de quo agitur (N. R). 

Acta S. Sedis, vol. XL, fase. 12. 48 
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Iis qui de suorum superiorum licentia per decem dies 

spiritualibus exercitiis vacaverint. - Confessio, communio et 

per duas horas quotidie orare mentaliter. - Paulus V sub 

die 23 Maii 1606. 

Diebus Epiphaniae et Exaltationis S. Crucis et cum via

ticum sunt recepturi, suam professionem solemniter rénova^ 

verint. - Confessio, communio et preces praecipue pro con

versione infidelium. - Paulus V 19 Iulii 1606, confirmata a 

Gregor io XV 5 Febr. 1623. 

D ie anniversario suae religiosae professionis. - Confessio, 

communio et ecclesiae visitatio. - Pius VIII 4 D e c . 1829. 

Die commemorationis defunctorum Ordinis. - Confessio, 

communio et ecclesiae visitatio. - Pius X 26 Augus t i 1904. 

Quoties per spatium unius horae ultra solitas religionis 

Deum adprecaverint pro infidelium conversione ; aut pro iis 

qui ad obtinendas huiusmodi conversiones incumbunt. - Con

fessio et communio. - Paulus V 19 Iulii 1606, confirmata 

a Gregor io XV 5 Febr. 1623. 

Quoties ad eundem effectum extraordinariam disciplinam, 

seu mortificationem fecerint. - Confessio et communio. - Pau

lus V 19 Iulii 1606, confirmata a Gregor io XV 5 Febr . 1623 . 

Die 2 Augus t i indulgentia portiunculae toties quoties. -

Confessio, communio et ecclesiae propriae visitatio. - L e o XIII 

22 Iulii 1890. 

A Praesulibus in Capitulis sive Generalibus sive Provin

cialibus pro solis suffragantibus gremialibus concedenda. -

Gregor ius XV 12 Martii 1623. 

A Visitatoribus post canonicam visitationem danda. - Gre

gorius XV 12 Martii 1623 . 

In suscipiendo itinere et in ingressu Missionis religiosis 

qui de licentia Summi Pontificis, aut suorum superiorum in 

terras haereticorum ad concionandum, aut catholicos docen

dum missi fuerint; - Confessio et communio. - Paulus V 

23 Maii 1606. 
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In visitationibus generalibus cum superior pro bono vi

sitationis orationes 40 horarum collocare voluerit. - Confessio, 

communio et per duas horas coram SSmo orare. - Paulus V 

23 Maii 1606. 

In cuiuslibet mortis articulo. - Confessio, communio vel ,